
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2012.gada 14.jūnijā       Nr.12  13.§ 
 

Lēmums Nr.276 
 

 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 

 
Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka pašvaldība ar lēmumu nosaka maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, Pārejas 
noteikumu 13.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība tiesīga pārskatīt sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas tarifu, ja ir mainījies šā likuma 39.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā 
minētais tarifs vai nodoklis, un precizēt to tādā apmērā, kādā to ietekmē attiecīgās izmaiņas, 
uz Daugavpils pilsētas domes 2002.gada 12.septembra saistošo noteikumu Nr.6 „Sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Daugavpils pilsētā” 9.1.1.punktu, 

ņemot vērā to, ka 2011.gada 1.janvārī stājās spēkā Atkritumu apsaimniekošanas 
likums, kura 39.panta pirmā daļa nosaka, ka maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 
veido maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, 
sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu 
atkritumu poligonos un izgāztuvēs un dabas resursu nodoklis par atkritumu apglabāšanu, 

ievērojot to, ka 2012.gada 1.jūlijā stāsies spēkā ar Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijas padomes 2012.gada 30.maija lēmumu Nr.139 apstiprinātais 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales 
starppašvaldību organizācija”  sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifs, 

ņemot vērā ar Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 19.janvāra rīkojumu Nr.27 
izveidotās darba grupas 2012.gada 4.jūnija sēdes protokolu, Finanšu komitejas 2012.gada 
7.jūnija sēdes protokolu Nr.14, atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Azarevičs, V.Butāns, O.Hublarovs, 
L.Jankovska, S.Mihailovs, A.Rimvida-Mickeviča, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – 3 
(L.Smikova, I.Ostrovska, P.Dzalbe) , ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Noteikt maksu LVL 9,01 apmērā par 1 m3 (bez PVN) par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Daugavpils pilsētā, ko veido: 
1.1. maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, 

uzglabāšanu; 
1.2. sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā; 
1.3. dabas resursu nodoklis. 
2. Lēmums stājas spēkā 2012.gada 1.augustā. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājas 1.vietnieks               (personiskais paraksts)    V.Azarevičs 

http://www.likumi.lv/#p39

